
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024r 

Działając na podstawie art 18 ust 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./ oraz art. 211 ,212 , 214, 215,217,235,237, ustawy         z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm). 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów: 

 Zwiększenia: Zmniejszenia: 
 624 195,80 0,00 
W tym:   
Dochody bieżące: 378,00 0,00 
Dochody majatkowe: 623 817,80 0,00 

1. Szczegółowy podział zmian dochodów budżetu gminy w podziale na działy, rozdziały, paragrafy 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych oraz z uwzględnieniem źródeł dochodów określa tabela 
nr 1 i 1a. 
Tabela nr 1- dochody  

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 164 442,98 573 817,80 16 738 260,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 230 672,40 573 817,80 11 804 490,20 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
W tym: 
Polski Ład -Przebudowa, modernizacja 
dróg na terenie Gminy Wojaszówka wraz 
z budową oświetlenia (Bajdy, 
Bratkówka, Łączki Jagiellońskie, Łęki 
Strzyżowskie, P. Wola, Przybówka, 
Rzepnik, Wojaszówka, Wojkówka)  

4 957 773,40 573 817,80 5 531 591,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 001 190,84 378,00 3 001 568,84 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 35 000,00 378,00 35 378,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
W tym: 
Odszkodowanie za instalacje solarną 

0,00 378,00 378,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 969 644,44 50 000,00 1 019 644,44 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 967 644,44 50 000,00 1 017 644,44 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
W tym: 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

967 644,44 50 000,00 1 017 644,44 

Razem: 78 569 688,41 624 195,80 79 193 884,21 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 1



Tabela 1a Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 577,90 0,00 378,00 2 022 955,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 022 577,90 0,00 378,00 2 022 955,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 378,00 378,00 

bieżące razem
: 50 965 500,91 0,00 378,00 50 965 878,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
150 378,74 0,00 0,00 150 378,74 

majątkowe 
600   Transport i łączność 16 040 462,98 0,00 573 817,80 16 614 280,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
868 443,00 0,00 0,00 868 443,00 

    16 040 462,98 0,00 573 817,80 16 614 280,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
868 443,00 0,00 0,00 868 443,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 660 720,98 0,00 573 817,80 9 234 538,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967 644,44 0,00 50 000,00 1 017 644,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    967 644,44 0,00 50 000,00 1 017 644,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

967 644,44 0,00 50 000,00 1 017 644,44 

majątkowe razem
: 27 604 187,50 0,00 623 817,80 28 228 005,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
9 595 300,14 0,00 0,00 9 595 300,14 

 
Ogółem: 78 569 688,41 0,00 624 195,80 79 193 884,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
9 745 678,88 0,00 0,00 9 745 678,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 3



§ 2. Wprowadza się zmiany w planach wydatków: 

 Zwiększenia: Zmniejszenia: 
 1 483 928,91 59 835,00 
W tym:   
Wydatki bieżące: 487 597,00 59 835,00 
Wydatki majatkowe: 996 331,91 0,00 

1. Szczegółowy podział zmian wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem 
wydatków bieżących i majatkowych oraz z uwzględnienieniem grup określa tabela nr 2 i 2a. 

2. Plan wydatków w poszczególnych jednostkach budżetowych przedsztawia tabela nr 3. 
Tabela nr 2 - wydatki  

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 76 735,00 14 840,00 91 575,00 

 40002  Dostarczanie wody 68 735,00 14 840,00 83 575,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 
W tym: 
Dotacja przedmiotowa do 1 m3 wody 
(GZK ) 

58 860,00 14 840,00 73 700,00 

600   Transport i łączność 20 493 802,69 651 400,19 21 145 202,88 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 435 915,76 40 000,00 2 475 915,76 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Poprawa bezpieczeństwa na drodze 
wojewódzkiej nr 990 Twierdza -Krosno 
poprzez budowę, przebudowę drogi na 
terenie Gminy Wojaszówka w ramach 
przedsięwzięcia Poprawa bezpieczeństwa 
na dr Wojwódz nr 990 Twierdza-budowa 
drogi dla pieszych wraz z przejściem dla 
pieszych w m-ci Przybówka 

46 390,33 40 000,00 86 390,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 573 502,50 611 400,19 14 184 902,69 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Przebudowa, modernizacja dróg na terenie 
Gminy Wojaszówka wraz z budową 
oświetlenia (Bajdy, Bratkówka, Łączki 
Jagiellońskie, Łęki Strzyżowskie, P. Wola, 
Przybówka, Rzepnik, Wojaszówka, 
Wojkówka)    

7 702 081,13 37 582,39 7 739 663,52 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
W tym: 
Przebudowa, modernizacja dróg na terenie 
Gminy Wojaszówka wraz z budową 
oświetlenia (Bajdy, Bratkówka, Łączki 
Jagiellońskie, Łęki Strzyżowskie, P. Wola, 
Przybówka, Rzepnik, Wojaszówka, 
Wojkówka) 

4 957 773,40 573 817,80 5 531 591,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 800,00 20 000,00 332 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 800,00 20 000,00 327 800,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Opracowanie dokumentacji projektowej - 
poprawa efektywności energetycznej i 
dostosowanie dla osób niepełnosprawnych 
oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynku użyteczności publicznej w 
Bajdach 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 6 149 285,00 150 000,00 6 299 285,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 4 216 931,00 150 000,00 4 366 931,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 4



powiatu) 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 50 000,00 103 500,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 50 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 373 600,00 50 000,00 423 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 972 700,00 35 000,00 3 007 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 953 500,00 35 000,00 2 988 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 000,00 15 000,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 10 000,00 82 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 829 248,21 229 931,72 30 059 179,93 
 80104  Przedszkola  5 490 475,94 221 931,72 5 712 407,66 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Rozwój opieki przedszkolnej w GW-
Przedszkole Ustrobna, Odrzykoń 

322 716,54 221 931,72 544 648,26 

 80195  Pozostała działalność 248 986,71 8 000,00 256 986,71 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Opracowanie dokumentacji projektowej - 
placów zabaw w Łękach Strzyżowskich, 
Przybówce  

0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 140 320,06 140 165,00 3 280 485,06 
 85202  Domy pomocy społecznej 460 000,00 200 000,00 660 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

460 000,00 200 000,00 660 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 047 667,76 -59 835,00 987 832,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 578,00 -50 000,00 672 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 046,00 -8 610,00 115 436,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 940,76 -1 225,00 15 715,76 
855   Rodzina 5 032 064,88 59 835,00 5 091 899,88 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 930 015,00 59 835,00 3 989 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 447,00 50 000,00 192 447,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 703,00 8 610,00 353 313,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 717,00 1 225,00 4 942,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 420 553,60 27 922,00 4 448 475,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 220,00 27 922,00 214 142,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 
W tym: 
Dotacja przedmiotowa do 1 m3 
ścieków (GZK ) 

164 220,00 27 922,00 192 142,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 751 404,44 95 000,00 2 846 404,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 148 060,00 20 000,00 1 168 060,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Opracowanie dokumentacji projektowej - 
poprawa efektywności energetycznej i 
dostosowanie dla osób niepełnosprawnych 
budynku Biblioteki w Bratkówce 

130 000,00 20 000,00 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 030 244,44 50 000,00 1 080 244,44 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
W tym: 
Rządowego Programu Odbudowy 

1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 5



Zabytków  
 92195  Pozostała działalność 125 600,00 25 000,00 150 600,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
altan i elementów małej architektury w 
Łączkach Jagiellońskich, Pietruszej Woli, 
Rzepniku i Bratkówce  

17 000,00 25 000,00 42 000,00 

Razem: 88 833 674,70 1 424 093,91 90 257 768,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 6



Tabela nr 2a - wydatki  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 76 735,00 76 735,00 17 875,00 0,00 17 875,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 91 575,00 91 575,00 17 875,00 0,00 17 875,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 735,00 68 735,00 9 875,00 0,00 9 875,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 83 575,00 83 575,00 9 875,00 0,00 9 875,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 493 802,69 1 827 383,97 1 516 044,97 44 500,00 1 471 544,97 311 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 666 418,72 18 666 418,7

2 1 363 262,16 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 651 400,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 400,19 651 400,19 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i 
łączność 

po zmianach 21 145 202,88 1 827 383,97 1 516 044,97 44 500,00 1 471 544,97 311 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 317 818,91 19 317 818,9
1 1 363 262,16 0,00 0,00 

przed zmianą 2 435 915,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 915,76 2 435 915,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 2 475 915,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 915,76 2 475 915,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 573 502,50 913 647,97 913 647,97 11 100,00 902 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 659 854,53 12 659 854,5

3 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611 400,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 400,19 611 400,19 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 14 184 902,69 913 647,97 913 647,97 11 100,00 902 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 271 254,72 13 271 254,7

2 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 800,00 301 800,00 301 800,00 0,00 301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 332 800,00 301 800,00 301 800,00 0,00 301 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 800,00 296 800,00 296 800,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 327 800,00 296 800,00 296 800,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 149 285,00 6 099 285,00 5 945 747,00 5 016 671,00 929 076,00 25 948,00 127 590,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 299 285,00 6 249 285,00 6 095 747,00 5 016 671,00 1 079 076,00 25 948,00 127 590,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 216 931,00 4 166 931,00 4 152 931,00 3 506 744,00 646 187,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) po zmianach 4 366 931,00 4 316 931,00 4 302 931,00 3 506 744,00 796 187,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 972 700,00 372 700,00 290 700,00 68 900,00 221 800,00 35 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 3 007 700,00 407 700,00 310 700,00 68 900,00 241 800,00 35 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 953 500,00 363 500,00 281 500,00 68 900,00 212 600,00 35 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 988 500,00 398 500,00 301 500,00 68 900,00 232 600,00 35 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 829 248,21 27 599 948,7

5 26 308 542,0
4 22 044 512,03 4 264 030,01 119 500,00 944 620,00 227 286,71 0,00 0,00 2 229 299,46 2 229 299,46 1 772 494,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 931,72 229 931,72 221 931,72 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 30 059 179,93 27 599 948,7
5 26 308 542,0

4 22 044 512,03 4 264 030,01 119 500,00 944 620,00 227 286,71 0,00 0,00 2 459 231,18 2 459 231,18 1 994 426,01 0,00 0,00 
przed zmianą 5 490 475,94 4 278 510,21 4 035 240,21 3 589 420,40 445 819,81 110 000,00 133 270,00 0,00 0,00 0,00 1 211 965,73 1 211 965,73 1 176 965,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 931,72 221 931,72 221 931,72 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 712 407,66 4 278 510,21 4 035 240,21 3 589 420,40 445 819,81 110 000,00 133 270,00 0,00 0,00 0,00 1 433 897,45 1 433 897,45 1 398 897,45 0,00 0,00 
przed zmianą 248 986,71 248 986,71 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 227 286,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 256 986,71 248 986,71 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 227 286,71 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

85   Pomoc społeczna przed zmianą 3 140 320,06 3 140 320,06 2 317 825,06 1 464 790,06 853 035,00 0,00 822 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
po zmianach 3 280 485,06 3 280 485,06 2 457 990,06 1 404 955,06 1 053 035,00 0,00 822 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 047 667,76 1 047 667,76 1 034 107,76 910 003,76 124 104,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 987 832,76 987 832,76 974 272,76 850 168,76 124 104,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 032 064,88 5 032 064,88 1 635 236,00 1 296 798,88 338 437,12 0,00 3 396 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 835,00 59 835,00 59 835,00 59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 5 091 899,88 5 091 899,88 1 695 071,00 1 356 633,88 338 437,12 0,00 3 396 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 930 015,00 3 930 015,00 536 386,12 501 434,00 34 952,12 0,00 3 393 628,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 835,00 59 835,00 59 835,00 59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 989 850,00 3 989 850,00 596 221,12 561 269,00 34 952,12 0,00 3 393 628,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 420 553,60 3 108 571,90 2 195 248,38 184 506,00 2 010 742,38 912 923,52 400,00 0,00 0,00 0,00 1 311 981,70 1 311 981,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 922,00 27 922,00 0,00 0,00 0,00 27 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 448 475,60 3 136 493,90 2 195 248,38 184 506,00 2 010 742,38 940 845,52 400,00 0,00 0,00 0,00 1 311 981,70 1 311 981,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 220,00 166 220,00 2 000,00 0,00 2 000,00 164 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 922,00 27 922,00 0,00 0,00 0,00 27 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód po zmianach 214 142,00 194 142,00 2 000,00 0,00 2 000,00 192 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 751 404,44 1 579 160,00 529 360,00 62 260,00 467 100,00 1 049 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 172 244,44 1 172 244,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 92

1   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 2 846 404,44 1 579 160,00 529 360,00 62 260,00 467 100,00 1 049 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 267 244,44 1 267 244,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 148 060,00 1 003 060,00 401 060,00 14 560,00 386 500,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby po zmianach 1 168 060,00 1 003 060,00 401 060,00 14 560,00 386 500,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 030 244,44 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 244,44 1 010 244,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami po zmianach 1 080 244,44 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 244,44 1 060 244,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 600,00 108 600,00 108 300,00 47 700,00 60 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 150 600,00 108 600,00 108 300,00 47 700,00 60 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 88 833 674,70 52 277 491,6

9 42 708 339,2
3 30 363 873,20 12 344 466,0

3 2 693 070,52 5 554 807,95 249 714,88 0,00 1 071 559,11 36 556 183,01 36 556 183,0
1 12 533 896,1

4 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 -59 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 483 928,91 487 597,00 429 835,00 59 835,00 370 000,00 42 762,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 996 331,91 996 331,91 221 931,72 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 257 768,61 52 705 253,6

9 43 078 339,2
3 30 363 873,20 12 714 466,0

3 2 735 832,52 5 569 807,95 249 714,88 0,00 1 071 559,11 37 552 514,92 37 552 514,9
2 12 755 827,8

6 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 8



 
Tabela nr 3 - wydatki wg jednostek  
Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 198 753,00 140 165,00 1 338 918,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 460 000,00 200 000,00 660 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 200 000,00 660 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 738 753,00 -59 835,00 678 918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 093,00 -50 000,00 558 093,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 005,00 -8 610,00 106 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 655,00 -1 225,00 14 430,00 

855   Rodzina 60 223,00 59 835,00 120 058,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

60 223,00 59 835,00 120 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 133,00 50 000,00 109 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,00 8 610,00 9 569,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 1 225,00 1 356,00 

Razem: 1 258 976,00 200 000,00 1 458 976,00 
Jednostka: Urzad Gminy w Wojaszówce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 58 860,00 14 840,00 73 700,00 
 40002  Dostarczanie wody 58 860,00 14 840,00 73 700,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 58 860,00 14 840,00 73 700,00 
600   Transport i łączność 1 484 521,51 651 400,19 2 135 921,70 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 46 390,33 40 000,00 86 390,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 390,33 40 000,00 86 390,33 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 438 131,18 611 400,19 2 049 531,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 997,41 37 582,39 143 579,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 332 133,77 573 817,80 1 905 951,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 507 100,00 150 000,00 657 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 507 100,00 150 000,00 657 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 50 000,00 103 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 9



  4260 Zakup energii 80 000,00 50 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 373 600,00 50 000,00 423 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 000,00 35 000,00 211 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 000,00 35 000,00 211 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 000,00 15 000,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 10 000,00 82 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

801   Oświata i wychowanie 322 716,54 229 931,72 552 648,26 
 80104  Przedszkola  322 716,54 221 931,72 544 648,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 716,54 221 931,72 544 648,26 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164 220,00 27 922,00 192 142,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 220,00 27 922,00 192 142,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 164 220,00 27 922,00 192 142,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 157 244,44 95 000,00 1 252 244,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 20 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 

 92195  Pozostała działalność 17 000,00 25 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 25 000,00 42 000,00 

Razem: 3 870 662,49 1 224 093,91 5 094 756,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 10



3. Szczegółowy podział zmian wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 4. 
Tabela nr 4 -wydatki majatkowe 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 666 418,72 651 400,19 19 317 818,91 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 435 915,76 40 000,00 2 475 915,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 390,33 40 000,00 86 390,33 

   

Poprawa bezpieczeństwa na drodze 
wojewódzkiej nr 990 Twierdza -Krosno poprzez 
budowę, przebudowę drogi na terenie Gminy 
Wojaszówka w ramach przedsięwzięcia 
Poprawa bezpieczeństwa na dr Wojwódz nr 990 
Twierdza-budowa drogi dla pieszych wraz z 
przejściem dla pieszych w m-ci Przybówka 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 952 829,70 0,00 952 829,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 900,00 0,00 93 900,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Krosno - 
Głębokie - Czarnorzeki - Jasienica Rosielna Nr 
1962R polegajacej na budowie poszerzenia dla 
pieszych w miejscowości Odrzykoń - 
dokumentacja 

41 450,00 - 41 450,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Krosno – 
Głębokie- Czarnorzeki- Jasienica Rosielna 
Nr 1962R  polegająca  na budowie  chodnika w 
km 4+030,00 do km 4+358,00 w miejscowości  
Odrzykoń - dokumentacja 

0,00 41 450,00 41 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 659 854,53 611 400,19 13 271 254,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 702 081,13 37 582,39 7 739 663,52 

   

Przebudowa, modernizacja dróg na terenie 
Gminy Wojaszówka wraz z budową oświetlenia 
(Bajdy, Bratkówka, Łączki Jagiellońskie, Łęki 
Strzyżowskie, P. Wola, Przybówka, Rzepnik, 
Wojaszówka, Wojkówka)     

105 997,41 37 582,39 143 579,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 957 773,40 573 817,80 5 531 591,20 

   

Przebudowa, modernizacja dróg na terenie 
Gminy Wojaszówka wraz z budową oświetlenia 
(Bajdy, Bratkówka, Łączki Jagiellońskie, Łęki 
Strzyżowskie, P. Wola, Przybówka, Rzepnik, 
Wojaszówka, Wojkówka)     

1 332 133,77 573 817,80 1 905 951,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 20 000,00 31 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 20 000,00 31 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej - 
poprawa efektywności energetycznej i 
dostosowanie dla osób niepełnosprawnych oraz 
zmiana sposobu użytkowania budynku 
użyteczności publicznej w Bajdach 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 229 299,46 229 931,72 2 459 231,18 
 80101  Szkoły podstawowe 853 033,73 0,00 853 033,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 505,17 0,00 247 505,17 
   Modernizacje,przebudowy, dokumentacje  

budynków jednostek oświaty  152 505,17 - 25 000,00 127 505,17 

   

Opracowanie audytu i dokumentacji kosztowej 
dla zadania - poprawa efektywności 
energetycznej budynku użyteczności publicznej 
sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w 
Przybówce 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Opracowanie audytu i dokumentacji kosztowej 
dla zadania - poprawa efektywności 
energetycznej budynku użyteczności publicznej 
Szkoły Podstawoweju w Łękach Strzyżowskich 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  1 211 965,73 221 931,72 1 433 897,45 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 716,54 221 931,72 544 648,26 
   Rozwój opieki przedszkolnej w GW-

Przedszkole Ustrobna, Odrzykoń 322 716,54 221 931,72 544 648,26 
 80195  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 11



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej - 
placów zabaw w Łękach Strzyżowskich, 
Przybówce  

0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 172 244,44 95 000,00 1 267 244,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej - 
poprawa efektywności energetycznej i 
dostosowanie dla osób niepełnosprawnych 
budynku Biblioteki w Bratkówce 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 

   Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  1 010 244,44 50 000,00 1 060 244,44 
 92195  Pozostała działalność 17 000,00 25 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 25 000,00 42 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej altan i 
elementów małej architektury w Łączkach 
Jagiellońskich, Pietruszej Woli, Rzepniku i 
Bratkówce  

0,00 25 000,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 935 299,00 0,00 1 935 299,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 915 299,00 0,00 1 915 299,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 299,00 0,00 1 915 299,00 

   
Modernizacja, dokumentacje obektów 
sportowych znajdujacych się na terenie gminy 
Wojaszówka 

80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Rozbudowa i przebudowa publicznego obiektu 
sportowego 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 36 556 183,01 996 331,91 37 552 514,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 12



§ 3. Dokonuje się zmian w § 5 Uchwały Rady Gminy nr LV/415/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie  11 063 884,40 
2.  Źródłem pokrycia deficytu są :  
a)  Kredyty i pożyczki w kwocie  5 265 309,25  
b)  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust 1 pkt ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

101 021,68  

w tym  
·- Środki pochodzące z UE (zaliczka) na zadanie z programu ERASMUS  
„ Kształtowanie kompetencji zawodowych w międzynarodowym środowisku w SP Ustrobna 
w kwocie  

101 021,68  

c)  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
UoFP w kwocie  

915 939,52  

- z tytułu Fundusz Pomocy - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie  

50 422,54  

- z tytułu opłat za wydawanie pozwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych zgodnie z ustawą o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi o kwotę  

408 129,98  

- z tytułu opłat pobieranych za zagospodarowanie odpadów komunalnych zgodnie z ustawa o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę  

457 387,00  

d)  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  
w tym  
- z środków pochodzących z subwencji z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
budowy sieci wodociągowej - w kwocie  
- z środków pochodzących z tytułu utraconych wpływów gmin w udziałach gmin w 
podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie  
- z środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na  
*remont drogi dla pieszych zlokalizowanej w ciągu drogi gminnej nr 115158R oraz na 
działce nr 518/1, 519/2 w m-ci Przybówka, mający na celu poprawę bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu- 145 004,00 zł  
* remont drogi gminnej nr 115151R w m-ci Łęki Strzyżowskie w km 0+000-1+300 - 286 
484,00 zł  
-z niewykorzystanych środków z lat poprzednich w kwocie  

4 686 674,95 
316 800,00 
 
260 761,87  
 
431 488,00 
 
 
 
 
 
3 677 625,08 

e)  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  94 939,00  
3.  Ustala się przychody budżetu z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku 

krajowym w kwocie  
7 042 809,25  

4.  Ustala się rozchody budżetu gminy z tytułu spłat kredytów i pożyczek w kwocie  1 777 500,00  
5.  Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2024 rok wraz ze zmianami przedstawiają 

tabela nr 5 i 5a  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 13



 
Tabela nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 841 384,40 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 915 939,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 101 021,68 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 686 674,95 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 94 939,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 7 042 809,25 

Rozchody ogółem:  1 777 500,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 1 777 500,00 
Tabela nr 5 a - zmiany 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

915 939,52 0,00 915 939,52 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

101 021,68 0,00 101 021,68 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 886 776,84 799 898,11 4 686 674,95 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 94 939,00 0,00 94 939,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 7 042 809,25 0,00 7 042 809,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 14



§ 4. Dokonuje się zmian w § 7 pkt 4 Uchwały Rady Gminy nr LV/415/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  
4.  
a)  Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 w kwocie:  
W tym  

11 230 796,16  

Z przeznaczeniem na realizację rządowego programu rozwoju ,,Polski Ład”  
·Program Strategiczny na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji na wsparcie zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych w kwocie  
·Program Strategiczny na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji na wsparcie zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych , budowa 
mostu w kwocie  
·Rządowy Program Odbudowy Zabytków na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  
- Program Strategiczny na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji na wsparcie zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych w kwocie  
-Program Strategiczny na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji na wsparcie zadań 
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych w kwocie  

 
2 389 525,43  

 
 
 

3 483 000,00  
 

1 017 644,44  
 
 

3 500 000,00 
 

840 626,29  
b)  Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 11 230 796,16  
- Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu  
terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych w kwocie  
·,,Poprawa bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 990 Twierdza-Krosno poprzez budowę, 
przebudowę drogi na terenie Gminy Wojaszówka” w m-ciach: Ustrobna, Bajdy, Wojaszówka, 
Przybówka  
- Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu  
terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych, budowa mostu w kwocie  
·Rozbudowa drogi gminnej nr 115192R i drogi nr ewid. dz1360 w m-ci Odrzykoń wraz z 
budowa mostu przez rzekę Wisłok-Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 
przebudowę dróg i budowę mostu  
- Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu  
terytorialnego polegających na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
·Rządowy Program Odbudowy Zabytków  
W tym:  
ØDla Parafii Rzymskokatolickich I nabór -692 944,44  
Parafia Odrzykoń, Parafia Ustrobna, Parafia Łączki Jagiellońskie, Parafia Łęki Strzyżowskie - 
Cerkiew w Rzepniku  
ØDla Muzeum Zamkowego KAMIENIEC w Odrzykoniu I nabór 50 000,00  
ØDla Parafii Rzymskokatolickich II nabór:-224 700,00  
Parafia Odrzykoń, Parafia Ustrobna, Parafia Łączki Jagiellońskie, Parafia Łęki Strzyżowskie - 
Cerkiew w Rzepniku  
- Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu  
terytorialnego polegających na rozwijaniu inwestycji drogowych w kwocie  
-Przebudowa, modernizacja dróg na terenie Gminy Wojaszówka wraz z budową oświetlenia 
(Bajdy, Bratkówka, Łączki Jagiellońskie, Łęki Strzyżowskie, P. Wola, Przybówka, Rzepnik, 
Wojaszówka, Wojkówka)  

 
2 389 525,43  

 
 
 

3 483 000,00  
 
 
 
 
 

1 017 644,44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 500 000,00 
 
 

840 626,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 15



§ 5. 1. Zwiększa się dotację przedmiotową do 1 m3 wody w kwocie 14 840,00 zł (wzrost m3 dostarczenia 
wody) i do 1 m3 ścieków w kwocie 27 922,00 zł (wzrost m3 odprowadzonych ścieków przy obowiązującej 
dotacji 2,10 zł (11 220,70 zł) oraz przy wzroście kwoty dotacji [18 557 m3 * (3,00 zł - 2,10 zł) = 16 701,30]  dla 
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Wojaszówce.  

2. Szczegółowy plan dotacji udzielonych z budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego dla jednostek 
z sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego, który 
po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowy podział przychodów i kosztów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 8. Powierzyć nadzór nad wykonaniem uchwały Komisjom Rady Gminy każdy w jej zakresie działania. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Zawisza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 16



Załącznik do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Wojaszówka 

z dnia 23 września 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmioto
we Celowe Podmiotow

e 
Przedm
iotowe Celowe 

400 40002 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 
Dotacja przedmiotowa do 1m3. dostarczonej wody dla  
Samorządowego Gminnego Zakładu Komunalnego 

 73 700,00     

600 60004 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja  dla Miasta  Krosna  na mocy porozumień na 
organizację transportu zbiorowego 

  211 339,00    

600 60014 271 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
W tym:  
Pomoc finansowa dla Powiatu Krośnieńskiego z 
przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka-Pietrusza Wola-Rzepnik-Bratkówka 

  100 000,00    

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Pomoc finansowa dla Powiatu Krośnieńskiego  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn Budowa 
chodnika na drodze powiatowej nr 1944R Jaszczew-Ustrobna-
Bratkówka 

  80 000,00    

750 75095 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
W tym: 
Dotacja dla Gminy Miasto Krosno na współpracę jst MOF 
Krosno służącą realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 

  25 948,00    

754 75412 258 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla OSP w Odrzykoniu, Bajdach, Pietruszej Woli, 
Bratkówce, Łączkach Jagiellońskich, Łękach  Strzyżowskich, 

   35 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 1



Przybówce, Rzepniku, Ustrobnej, Wojaszówce, Wojkówce z 
przeznaczeniem na ubezpieczenie i opłaty związane z 
utrzymaniem samochodów  ratowniczo- gaśniczych w celu  
zapewnienia gotowości bojowej oraz zakupem  sprzętu i 
wyposażenia OSP     

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
W tym: 
Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bratkówka 

     200 000,00 

801 80103 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
zwrot kosztów dotacji za dzieci uczęszczające do  oddziałów 
przedszkolnych  niepublicznych położonych poza terenem 
gminy  zgodnie z  ustawą o systemie oświaty 

  1 500,00    

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
zwrot kosztów dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli 
niepublicznych położonych poza terenem gminy zgodnie z 
 ustawą o systemie oświaty/ 

  110 000,00    

801 80106 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
zwrot kosztów  dotacji za dzieci uczęszczające do  innych  
form  wychowania  przedszkolnego   niepublicznych 
położonych poza terenem gminy  zgodnie z  ustawą o systemie 
oświaty 

  8 000,00    

801 80195 200 1 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 
Czas na zdrowie 
W tym: 
Pozostałe kraje partnerskie SP Turcja Estonia Bułgaria 

  84 857,28    

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 
Dotacja przedmiotowa    do 1m3 odprowadzanych  ścieków 
dla  Samorządowego Gminnego Zakładu Komunalnego 

 192 142,00     

900 90001 621 0 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

  20 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 2



budżetowych 
Dotacja  celowa  dla Samorządowego Gminnego  Zakładu  
Komunalnego   z przeznaczeniem   na inwestycje  i zakupy 
inwestycyjne -  Modernizacja, przebudowa, zakup wozu, 
beczki asenizacyjnej               

900 90002 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja  celowa dla Miasta Krosna   udzielaną   na podstawie  
porozumień   między JST  dla  z przeznaczeniem  na 
składowanie  i utylizację  odpadów komunalnych  z terenu 
gminy  Wojaszówka   

  748 703,52    

921 92109 248 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dotacja  podmiotowa: 
- dla  Gminnego  Ośrodka Kultury i Rekreacji w Wojaszówce 
– 562 000,00 
- dla  Dwory  w Ustrobnej i Bratkówce -  40 000,00 

602 000,00      

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dotacja  podmiotowa  dla   Gminnej Biblioteki  Publicznej 

447 500,00      

921 92120 657 0 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
·Dla Parafii Rzymskokatolickich I nabór: 
a)Parafia Odrzykoń 410 000,00 - ,,Prace konserwatorskie i 
restauratorskie polichromii ścian prezbiterium kościoła 
P.W.ŚW. Katarzyny i Matki Bożej Różańcowej w Odrzykoniu 
etap I"  
b)Parafia Ustrobna 210 000,00 - ,,Konserwacja i restauracja 
kamiennych maswerków kościoła pw. Św. Jana Kantego w 
Ustrobnej. Wykonanie oszklenia ochronnego witraży etap I". 
c)Parafia Łączki Jagiellońskie 55 000,00 -,,Wykonanie 
pionowej i poziomej izolacji przeciwwilgociowej dzwonnicy 
przy zabytkowym kościele w Łączkach Jagiellońskich etap I" 
d)Parafia Łęki Strzyżowskie - Cerkiew w Rzepniku 45 944,44 
- ,,Konserwacja polichromii ściennej kopuły i tamburu w 
dawnej Cerkwi w Rzepnik etapI'' 
e)Dla Muzeum Zamkowego KAMIENIEC w Odrzykoniu I 
nabór 55 000,00 - ,,Prace konserwatorskie ruin zamku 
Kamieniec - mury i korona murów zamku dolnego 
Odrzykońskiego etapI" 
·Dla Parafii Rzymskokatolickich II nabór: 

     1 060 244,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 3



f)Parafia Odrzykoń 52 050,00 - ,,Prace konserwatorskie i 
restauratorskie polichromii ścian prezbiterium kościoła 
P.W.ŚW. Katarzyny i Matki Bożej Różańcowej w Odrzykoniu 
etap II"  
g)Parafia Ustrobna 52 050,00 - ,,Konserwacja i restauracja 
kamiennych maswerków kościoła pw. Św. Jana Kantego w 
Ustrobnej, wykonanie oszklenia ochronnego witraży 
(odnowienie kamiennych okien wraz z odtworzeniem 
szklenia) etap II" 
h)Parafia Łączki Jagiellońskie 78 150,00 - ,,Prace budowlano- 
konserwatorskie przy murze ogrodzeniowym wokół kościoła 
w Łączkach Jagiellońskich(częściowa rekonstrukcja muru 
wraz wzmocnieniem fundamentu)  
i)Parafia Łęki Strzyżowskie - Cerkiew w Rzepniku 52 050,00 
-,,Konserwacja polichromii ściennej kopuły i tamburu w 
dawnej Cerkwi w Rzepniku etapII"  

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy, które  
zostaną wybrane w trybie ustawy o sporcie, które osiągać 
będą cel publiczny w zakresie  sportu w  dziedzinach: 
1)piłka siatkowa w  m-ci  Bratkówka - 10 000,00 zł 
2)piłka nożna  136 000,00 w tym w m-ciach: 
a)Łęki Strzyżowskie 14 000,00 
b)Wojaszówka 37 000,00 
c)Odrzykoń 70 000,00 
d)Przybówka 6 000,00 
e)Ustrobna 9 000,00 
3)akrobatyka  sportowa w m-ci Ustrobna 14 000,00     
4)narciarstwo w m-ci Ustrobna 9 000,00            
5)strzelectwo sportowe, sport zimowe, badminton w m-ci  
Odrzykoń 11 000,00 

     180 000,00 

Razem 1 049 500,00 265 842,00 1 390 347,80 35 000,00 0,00 1 440 244,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Wojaszówka 

z dnia 23 września 2024 r. 

Szczegółowy podział przychodów i kosztów  Samorządowego Zakładu Budżetowego 
Planowany na początek roku stan środków obrotowych                               37 000,00 
I.  Gospodarka ściekowa i ochrona wód /Dz. 900 rozdz.90001/  
 1. Przychody ogółem                                                              708 407,00 
  W tym: 

–dotacja (netto bez VAT) 
 

192 142,00 
 2. Koszty ogółem 398 590,00 
  W tym: 

–Koszty bieżące 
 

398 590,00 
II.  Dostarczanie wody    /Dz.400 rozdz. 40002/  
 1. Przychody ogółem 170 337,00 
  W tym: 

–dotacja (netto bez VAT)   
 

73 700,00 
 2. Koszty ogółem 85 386,00 
  W tym: 

–Koszty bieżące  
 

85 386,00 
III.  Obsługa -Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń/ Dz.900 

rozdz.90017/   
 

 1. Koszty ogółem                                                                                      394 768,00 
  W tym: 

1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód       
 2. Dostarczanie wody     

 
309 817,00 
84 951,00 

IV.  Gospodarka ściekowa i ochrona wód /Dz. 900 rozdz.90001/  
  Wydatki inwestycyjne 

Modernizacja, przebudowa, zakup wozu, beczki asenizacyjnej               
20 000,00 

Planowany na koniec roku stan środków obrotowych 37 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62888EE8-014A-4079-8B5D-C0A1FD75AB5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	ust. 3
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2


